
Zarządzenie Nr VIII/65/2019
Wójta Gminy

z dnia 26 marca 2019 r. 

w sprawie: wyrażenia  zgody

Na podstawie  art.  30 ust.2  pkt.3  Ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.,  o  samorządzie
gminnym (Dz.U.2019 poz. 506 ), zarządzam  co następuje:

§ 1

Wyrażam  zgodę  na  umorzenie  zaległości  z  tytułu  korzystania  z  mieszkania
komunalnego  w w  miejscowości  Nowodworze  47/2,  którego  Najemcą  była  Pani
XXXXXXX, w wysokości:

- za czynsz  -   1 167,37 zł (na dzień 26.03.2019 r.)

- odsetki      -       60,26 zł. (na dzień 26.03.2019 r.)

- za media   -       43,99 zł. (na dzień 26.03.2019 r.)

- odsetki      -         4,76 zł. (na dzień 22.03.2019 r.)

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


